MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PORTARIA Nº 370 / 2018 - CFTCI (11.01.05.01)

Nº do Protocolo: 23746.005201/2018-67
Itabuna-BA, 03 de Setembro de 2018

O VICE-DECANO do Centro de Formação em Tecno-Ciências e Inovação (CF-TCI), nomeado através da portaria
671/2017 de 25/07/2017, no exercício da função de DECANO na UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA
BAHIA, e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a deliberação realizada em reunião extraordinária do CF-TCI no dia 31/08/2018,

R E S O L V E:

Artigo 1º - Constituir a Comissão Organizadora da Escolha de Decano e Vice-Decano do CFTCI, em conformidade
com a resolução n° 022/2016. A comissão tem a seguinte composição:

Raonei Alves Campos - Docente (Presidente)
Márcio Roberto de Garcia Maia - Docente
Lucas Oliveira Santos - Técnico Administrativo
Fernando Silva dos Santos - Discente
José Marques Pereira - Conselho Social do Campus

Artigo 2º - Esta Portaria tem efeito a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 03/09/2018 23:24 )

MARCELO SOARES TELES SANTOS
VICE DIRETOR

Matrícula: 1721006

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufsb.edu.br/public/documentos/ informando seu número:
370, ano: 2018, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/09/2018 e o código de verificação: 9303f5fa83

https://sig.ufsb.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiz...

1 of 1 03/09/2018 23:27